[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2023 № 120-рг

п. Батецкий

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и для проверки предоставленных подрядчиком результатов муниципального контракта:

1. Романовой Марии Викторовне, начальнику отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Батецкого муниципального района провести экспертизу предоставленных исполнителем результатов, предусмотренных муниципальным контрактом от 08 августа                  2023 года № 33 в части их соответствия условиям муниципального контракта на оказание услуг по проведению диспансеризации муниципальных служащих Администрации муниципального района.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

гв
№52п
О проведении экспертизы